

PKV Trading ApS

Hvilegårdsparken 52
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2021

**Pernille Kristine Veje Gordon
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PKV Trading ApS
Hvilegårdsparken 52
3320 Skævinge

CVR-nr: 36439742

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og konsulentarbejde og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 228.178 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Covid-19-pandemien har i året påvirket datterselskabsaktiviteterne kraftigt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.896	-4.180
Bruttoresultat		-12.896	-4.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-57.375
Resultat af ordinær primær drift		-12.896	-61.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		238.390	-1.000
Øvrige finansielle omkostninger		-184	-204
Ordinært resultat før skat		225.310	-62.759
Skat af årets resultat		2.868	13.574
Årets resultat		228.178	-49.185
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		325.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-201.610	6.920
Overført resultat		104.788	-56.105
I alt		228.178	-49.185

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		296.184	257.794
Finansielle anlægsaktiver i alt		296.184	257.794
Anlægsaktiver i alt		296.184	257.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.853	0
Tilgodehavende skat		12.342	13.574
Tilgodehavender moms og afgifter		5.138	1.864
Tilgodehavender i alt		123.333	15.438
Likvide beholdninger		738	93
Omsætningsaktiver i alt		124.071	15.531
AKTIVER I ALT		420.255	273.325

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.184	207.794
Overført resultat		4.518	-100.269
Forslag til udbytte		325.000	0
Egenkapital i alt		385.702	157.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.553	105.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.553	105.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		34.553	115.800
PASSIVER I ALT		420.255	273.325

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PKV Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

PKV Holding ApS - 100%

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0